
 

 

 
 

 

Sede legale: P.zza Battisti, 1 Palazzo Comunale – 80023 CAIVANO (NA)  -  Sede amministrativa: c/o In.co.farma s.p.a. – Napoli, Centro 

Direzionale – Isola C 9 scala A int. 80 - P.I. 04668711213 

n. 998  del 01/12/11   

OGGETTO:  AVVIO PROCEDURA PER L’EROGAZIONE DI FINANZIAMENTI AI COMUNI CONSORZIATI CON SEDI 

FARMACEUTICHE  APERTE PER PROGETTI SU TEMATICHE SOCIO SANITARI  - APPROVAZIONE LETTERA DI INVITO  

E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA . 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso : 

- che nella seduta del 30/6/2011 dell’Assemblea Ordinaria del CISS è stato approvato il bilancio 

consuntivo 2010 ed è stato disposto, per i Comuni aventi una sede farmaceutica aperta, la realizzazione 

di specifici progetti su tematiche socio sanitarie finanziati dal CISS, mediante un apposito avviso; 

- che, pertanto, si rende opportuno approvare l’allegato avviso ed assumere il complessivo impegno di 

spesa di € 96.000,00  sul bilancio dell’anno 2011; 

- che i singoli progetti  presentati dai Comuni consorziati aventi sedi farmaceutiche già aperte saranno 

finanziati per un importo massimo di € 8.000,00; 

- che i progetti dovranno essere presentati secondo le forme e le modalità descritte nell’allegato avviso; 

- che la valutazione dell’ammissibilità del progetto verrà compiuta da una Commissione tecnica che sarà 

nominata successivamente dal Direttore Generale. 

DETERMINA 

1. di avviare le procedure per l’erogazione di finanziamenti ai Comuni consorziati, facenti parte del CISS e 

aventi una sede farmaceutica aperta , per progetti su tematiche socio sanitarie inerenti lo scopo 

Consortile. 

2. di approvare l’allegata lettera di invito per l’erogazione dei detti finanziamenti. 

3. di stabilire che ogni singolo progetto, presentato da un solo Comune, sarà finanziato per un importo 

massimo di € 8.000,00 

4. di imputare la spesa al bilancio dell’anno 2011. 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 

      dott. Carlo Savoia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


